開発行為に伴う街路灯の設置について（協定）

　　札幌市を甲とし，　　　　　　　　　　　　　を乙として，次のとおり協定する。

（目　　的）

第１条　この協定は札幌市開発行為許可第　　　　　　　号にかかる街路灯設置の促進を図ることを目的とする。

（設置時期）

第２条　乙は開発行為完了後，北海道電力ネットワーク株式会社が建柱した電力柱に，速やかに街路灯を設置するものとする。

（報　　告）

第3条 乙は前条により街路灯を設置したときは，速やかに甲へ「街路灯設置報告書」

　を提出するものとする。

（協　　議）

第4条 この協定に疑義又は変更等の必要が生じたときは，甲乙協議のうえ決定する。

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　甲　　札幌市

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　市　長　秋　元　克　広
　　　　　　　　　　　　　　乙

理　　由　　書

　　年　　月　　日

札幌市建設局維持担当部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

下記の理由により，協定書を締結致したいので，ここに報告いたします。

記

今般，札幌市　　　区　　　　　　　　　　　　　　　　外の開発行為（申請番号第　　　　　号　　　　年　　月　　日）の許可を得，工事を着手し，まもなく工事が完了しますが，街路灯を設置すべく北海道電力ネットワーク株式会社　　　　営業所と電力柱の設置時期について協議を行いましたが，受電申込みの無い現段階では，設置出来ないとの回答でした。

したがいまして，街路灯の設置につきましては，電力柱の設置後速やかに設置することをお約束いたします。

尚，設置する街路灯は，別紙配置図のとおり　　　　Ｗ　　基の予定です。

　　年　　月　　日

札幌市建設局維持担当部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

開発行為に伴う街路灯設置報告書

本市開発行為許可第　　　　　　号にかかる街路灯の設置については，　　　　年

　　月　　日付の協定書により後日設置することとなっておりましたが，　　　　年

　　月　　日に別添資料のとおり設置いたしましたので，報告いたします。

１　設置場所　　　　札幌市　　　区

２　種別及び基数　　　　　　　　　　　　　　　Ｗ　　　　　　基

３　設置地図　　　　別紙のとおり

４　位置姿図　　　　別紙のしおり（写真）